
Индивидуальный предприниматель 
 Садретдинова Гулия Минсалиховна  

628433, Ханты-Мансийский автономный округ- Югра, Сургутский район, городское 

поселение Белый Яр, улица Горького, дом 33, офис 2 

ИНН 163200717200 

ОРГНИП 320861700071153 

_____________________________________________________________________________ 

от 27.08.2023 г.                                                                                  №1 

 

 

Приказ  

об утверждении стоимости обучения  

при оказании платных образовательных услуг на 2023-2024 учебный год  

 

В соответствии с частью 3 статьи 54 Федерального закона № 273-ФЗ от 

29.12.2012 г. «Об образовании в РФ», локальными актами ИП Садретдинова 

Г.М приказываю:  

1. Утвердить стоимость обучения и сроки оплаты обучения по 

реализуемым образовательным программам за 2023-2014 учебный год. 

(Приложение1). 

 2. Ознакомить обучающихся, родителей (законных представителей) с 

новыми ставками оплаты за обучения в 2023-2024 учебном году. 

 3. При необходимости заключить дополнительные соглашения к 

договорам на оказание платных образовательных услуг.  

4. Довести до сведения обучающихся, родителей (законных 

представителей) информацию о сроках оплаты за обучение.  

6. Контроль за исполнением Приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

__________Г.М.Садретдинова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 к приказу  

№1 от 27.08.2023 г. 

УТВЕРЖДАЮ 

 индивидуальный предприниматель 

 Г.М.Садретдинова 

 

ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ САДРЕТДИНОВА ГУЛИЯ МИНСАЛИХОВНА  

 Стоимость обучения по образовательным программам 2023-2024 учебного года 

 Образовательная 

программа 

Периодичность 

занятий  

Срок 

обучения 

Стоимость Срок оплаты 

1  Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа 

«Занимательный 

английский»  
 

2 раза/нед по 

90 минут 

9 мес  4800 Не позднее даты, 

предшествующей 

дате первого 

занятия текущего 

месяца 

2  Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа «Веселый 

английский»  
 

2 раза/нед по 

90 минут 

4 года  1-3 год 

обучения -

4800 

4 год 

обучения-

5200 

Не позднее даты, 

предшествующей 

дате первого 

занятия текущего 

месяца 

3  Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «О чем 

говорят куклы-1»  
 

2 раза/ нед по 

40 минут 

9 мес  4800 Не позднее даты, 

предшествующей 

дате первого 

занятия текущего 

месяца 

4 Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «О чем 

говорят куклы-2» 

2 раза/ нед по 

40 минут 

9 мес  4800 Не позднее даты, 

предшествующей 

дате первого 

занятия текущего 

месяца 

5 Дополнительная 

общеразвивающая 

программа «Театральная 

студия на английском»  

 

2 раза/ нед по 

40 минут 

9 мес  5200 Не позднее даты, 

предшествующей 

дате первого 

занятия текущего 

месяца 

6 Дополнительная 

общеобразовательная 

общеразвивающая 

программа 

«Разговорный клуб на 

русском для детей 

инофонов»  

2 раза/нед по 

90 минут 

 4800 Не позднее даты, 

предшествующей 

дате первого 

занятия текущего 

месяца 

 

 

__________Г.М.Садретдинова 
 

 



 

 


		2023-08-27T23:05:33+0500
	САДРЕТДИНОВА ГУЛИЯ МИНСАЛИХОВНА


		2023-08-27T23:06:25+0500
	САДРЕТДИНОВА ГУЛИЯ МИНСАЛИХОВНА




